[bookmark: _GoBack]                                          СОВЕТ  ИВАНТЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третье заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №1
от 12 января 2017 года

О даче согласия на реорганизацию
муниципального унитарного
предприятия «Ивантеевский рынок»
в форме преобразования в муниципальное
бюджетное учреждение

	Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Уставом  Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Ивантеевского муниципального образования Саратовской области РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области на реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Ивантеевский рынок» в форме преобразования в муниципальное бюджетное учреждение.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области	                                           И.В. Черникова